
m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

001C Rejkovice místní III. třídy 0 0 17 58 0 0 0 0 3 - vyhovující 3 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

002C Rejkovice místní III. třídy 0 0 149 402 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,7 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

003UK Rejkovice účelová 0 0 337 843 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

004UK Rejkovice účelová 0 0 116 290 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

005D Rejkovice místní IV. třídy 22 37 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,7 0 0 38 0 II. pořadí do 12 hod. Souběžně s chodníkem vede zábradlí, které patří ke 

konstrukčnímu řešení mostu na silnici II. třídy.

006C Rejkovice místní III. třídy 0 0 141 381 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,7 38 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

007D Rejkovice místní IV. třídy 0 0 17 17 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

008D Rejkovice místní IV. třídy 0 0 7 10 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,6 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod.
Souběžně s chodníkem vede zábradlí, které patří ke 

konstrukčnímu řešení mostu na silnici II. třídy.

008D Rejkovice místní IV. třídy 0 0 42 112 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 20 0 0 0 II. pořadí do 12 hod.

Komunikace navazuje na chodník, který je součástí 

konstrukce mostu na silnici II. třídy. Souběžně s chodníkem 

vede části jeho délky zábradlí, které patří ke konstrukčnímu 

řešení mostu na silnici II. třídy.

009C Rejkovice místní III. třídy 0 0 1211 3420 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,8 84 1 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

010C Rejkovice místní III. třídy 0 0 29 80 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

011UK Rejkovice účelová 0 0 0 0 0 0 935 3273 3 - vyhovující 3,5 440 0 0 0 neudržovaná 0

012UK Rejkovice, Jince účelová 0 0 591 1655 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2,8 0 0 0 0 neudržovaná 0

013C Jince místní III. třídy 0 0 569 1935 0 0 0 0 3 - vyhovující 3,4 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

014C Jince místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 207 559 3 - vyhovující 2,7 106 1 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

015UK Jince účelová 0 0 218 545 0 0 0 0 5 - havarijní 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

016C Běřín místní III. třídy 0 0 65 188 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,7 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

017C Běřín místní III. třídy 0 0 354 850 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,4 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

018UK Běřín účelová 207 455 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

019B Jince, Běřín místní II. třídy 1029 2675 0 0 0 0 0 0 1 - výborný 2,6 63 2 0 0 I. pořadí do 4 hod. Na jižním konci povrch penetrační makadam, stav 4.

020UK Jince účelová 51 282 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 5,1 0 0 0 0 neudržovaná 0

021UK Rejkovice účelová 0 0 82 213 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,6 0 0 0 0 neudržovaná Kameny při severní hranici cesty by bylo vhodnější nahradit 

plotem.

022UK Rejkovice účelová 0 0 275 650 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná Východní část živičný povrch (asfaltový beton a penetrační 

makadam).

023D Rejkovice místní IV. třídy 0 0 20 30 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,5 0 0 20 0 II. pořadí do 12 hod. 0

024UK Rejkovice účelová 0 0 194 388 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná
Za železničním přejezdem změna kvality povrchu na hodnotu 

5.

025UK Rejkovice účelová 0 0 0 0 60 240 0 0 3 - vyhovující 4 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. Komunikace slouží jako plocha pro recyklační kontejnery.

026D Rejkovice místní IV. třídy 0 0 0 0 20 30 0 0 3 - vyhovující 1,5 0 0 20 0 II. pořadí do 12 hod. 0

027UK Rejkovice účelová 0 0 184 616 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,8 0 0 0 0 neudržovaná 0

028UK Rejkovice účelová 0 0 143 315 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná

Jižní konec komunikace: povrch nezpevněný + recyklát. 

KOMUNIKACE KONČÍ BEZ ZABEZPEČENÍ NA HRANĚ 

SRÁZU NAD ŘEKOU - JE NUTNÉ OKAMŽITĚ 

KOMUNIKACI UZAVŘÍT NEBO PROVÉST OPATŘENÍ K 

NÁPRAVĚ SITUACE.

029UK Jince účelová 0 0 0 0 323 1066 0 0 2 - dobrý 3,3 0 0 0 0 neudržovaná 0

030UK Jince účelová 0 0 960 3290 0 0 0 0 1 - výborný 3,4 491 0 0 0 neudržovaná Doporučujeme označit zalomení na hraně plotu solární 

elektrárny a hospody.

031UK Jince účelová 0 0 400 1320 0 0 0 0 1 - výborný 3,3 400 0 0 0 neudržovaná 0

032UK Jince účelová 0 0 99 198 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná Objekt v komunikaci - studna.

033C Jince místní III. třídy 0 0 915 3386 0 0 0 0 3 - vyhovující 3,7 932 1 0 0 II. pořadí do 12 hod. V jižní části stav povrchu 1. V severní části penetrační 

makadam, kvalita 5.

PoznámkaDlažba
Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné
Stav povrchu

Průměrná   

šířka 
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Zimní údržba

P
o

ř.
 č

ís
lo

Obec

T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Živice



m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PoznámkaDlažba
Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné
Stav povrchu

Průměrná   

šířka 
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Zimní údržba

P
o

ř.
 č

ís
lo

Obec

T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Živice

034C Jince místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 52 134 3 - vyhovující 2,6 63 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

034C Jince místní III. třídy 217 564 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,6 217 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

035UK Jince v Brdech účelová 0 0 610 1891 0 0 0 0 4 - nevyhovující 3,1 160 0 0 0 neudržovaná 0

036C Jince místní III. třídy 0 0 230 530 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 145 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. Odstavná plocha na konci - stav 5.

037D Jince místní IV. třídy 0 0 79 119 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

038D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 33 50 3 - vyhovující 1,5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

039D Jince místní IV. třídy 0 0 41 62 0 0 0 0 0 1,5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

040D Jince místní IV. třídy 0 0 193 386 0 0 0 0 2 - dobrý 2 0 1 0 313 II. pořadí do 12 hod. 0

041D Jince místní IV. třídy 0 0 90 252 0 0 0 0 2 - dobrý 2,7 0 0 0 33 II. pořadí do 12 hod. Severní konec asfaltový beton.

042D Jince místní IV. třídy 0 0 53 80 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,5 0 0 2 7 II. pořadí do 12 hod.
Navazuje na chodníkovou úpravu na mostě, který je součástí 

silnice II. třídy.

36-52m: povrch asfaltový beton

043D Jince místní IV. třídy 0 0 127 280 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2 0 0 123 0 II. pořadí do 12 hod. 0

044UK Jince účelová 0 0 88 260 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 2 1 0 0 neudržovaná 0

045D Jince místní IV. třídy 0 0 15 30 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 15 0 II. pořadí do 12 hod. 0

046D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 135 290 3 - vyhovující 2 0 5 95 25 II. pořadí do 12 hod.
Povrch: smíšená konstrukce, různé druhy povrchu. Navazuje 

na chodník, který je součástí mostu na silnici II. třídy.

047UK Jince účelová 0 0 160 352 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

048UK Jince účelová 0 0 116 255 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná
Severní konec stav 5.

Jižní konec asfaltový beton (cca 5m).

049UK Jince účelová 0 0 18 173 0 0 0 0 3 - vyhovující 11 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. Odstavná plocha kontejnerů, sběrný dvůr.

050D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 23 23 3 - vyhovující 1 0 0 23 0 II. pořadí do 12 hod. 0

051C Jince místní III. třídy 0 0 99 377 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,8 0 2 4 42 II. pořadí do 12 hod. 0

052D Jince místní IV. třídy 95 76 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 0,8 0 0 0 24 neudržovaná Částečně zámková dlažba.

053D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 85 85 0 0 3 - vyhovující 1 0 0 0 0 neudržovaná 0

054D Jince místní IV. třídy 428 428 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1 0 0 0 18 neudržovaná 0

055UK Jince účelová 0 0 100 250 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná
Na východním konci komunikace zasahuje na pozemek 

Správy železniční dopravní cesty - slouží jako přístup ke 

garážím na tomto pozemku, pravděpodobně černým stavbám.

056UK Jince účelová 0 0 71 260 0 0 0 0 5 - havarijní 2,6 0 0 0 0 neudržovaná Západní konec komunikace: asfaltový beton, stav 2.

057UK Jince účelová 260 605 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 123 0 67 0 neudržovaná 0

058C Jince místní III. třídy 0 0 422 2270 0 0 0 0 3 - vyhovující 3,5 23 0 34 0 II. pořadí do 12 hod. 0

059D Jince místní IV. třídy 18 30 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,1 0 0 0 24 II. pořadí do 12 hod. 0

060D Jince místní IV. třídy 16 26 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,6 0 0 0 16 II. pořadí do 12 hod. 0

061D Jince místní IV. třídy 0 0 157 379 0 0 0 0 2 - dobrý 2,6 0 0 160 0 II. pořadí do 12 hod. 0

062UK Jince účelová 0 0 45 244 0 0 0 0 4 - nevyhovující 4 0 0 0 7 II. pořadí do 12 hod. 0

063D Jince místní IV. třídy 0 0 35 63 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,7 0 0 35 0 II. pořadí do 12 hod. 0

064D Jince místní IV. třídy 0 0 66 172 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,6 0 0 66 0 II. pořadí do 12 hod. 0

065D Jince místní IV. třídy 0 0 102 245 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,4 0 0 0 204 II. pořadí do 12 hod. 0

066D Jince místní IV. třídy 0 0 36 47 0 0 0 0 2 - dobrý 1,3 0 0 0 72 II. pořadí do 12 hod. 0

067C Jince místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 27 1525 1 - výborný 0 0 2 0 0 II. pořadí do 12 hod. Při jižním okraji parková úprava.

068D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 42 233 1 - výborný 0 0 0 88 0 II. pořadí do 12 hod. 0

069D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 10 16 4 - nevyhovující 1,6 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

070D Jince 0 0 0 17 17 0 0 0 0 3 - vyhovující 1 0 0 0 17 II. pořadí do 12 hod. 0

071D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 6 10 3 - vyhovující 1,7 0 0 0 6 II. pořadí do 12 hod. 0

072D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 39 82 3 - vyhovující 2,1 0 0 39 0 II. pořadí do 12 hod. 0



m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PoznámkaDlažba
Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné
Stav povrchu

Průměrná   

šířka 
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Zimní údržba

P
o

ř.
 č

ís
lo

Obec

T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Živice

073D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 9 19 2 - dobrý 2,1 0 0 9 0 II. pořadí do 12 hod. 0

074D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 168 340 3 - vyhovující 1,8 0 0 151 12 II. pořadí do 12 hod. Severní okraj: betonová dlažba, stav 4.

075D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 74 207 3 - vyhovující 2,8 0 0 74 0 II. pořadí do 12 hod. 0

076D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 20 43 3 - vyhovující 2,2 0 0 20 0 II. pořadí do 12 hod. 0

077C Jince místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 49 917 4 - nevyhovující 0 0 0 32 0 II. pořadí do 12 hod. 0

078D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 7 11 4 - nevyhovující 1,4 0 0 0 9 II. pořadí do 12 hod. 0

079D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 37 67 3 - vyhovující 2 0 0 37 0 II. pořadí do 12 hod. 0

080D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 42 60 3 - vyhovující 1,4 0 0 42 0 II. pořadí do 12 hod. 0

081D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 58 114 3 - vyhovující 1,6 0 3 58 0 II. pořadí do 12 hod. 0

082C Jince místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 41 285 4 - nevyhovující 6,3 0 0 83 0 II. pořadí do 12 hod. 0

083D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 83 230 3 - vyhovující 2,7 0 0 83 0 II. pořadí do 12 hod. 0

084D Jince místní IV. třídy 0 0 15 17 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,1 0 0 0 26 II. pořadí do 12 hod. 0

085D Jince místní IV. třídy 0 0 19 21 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,1 0 0 0 38 neudržovaná 0

086D Jince místní IV. třídy 0 0 25 43 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,7 0 0 0 25 II. pořadí do 12 hod. 0

087D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 445 634 3 - vyhovující 1,4 0 0 25 714 II. pořadí do 12 hod. 0

088C Jince místní III. třídy 0 0 334 1570 0 0 0 0 3 - vyhovující 4,7 409 3 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

089D Jince místní IV. třídy 0 0 63 95 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

090C Jince místní III. třídy 0 0 232 742 0 0 0 0 4 - nevyhovující 3,2 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

091C Jince místní III. třídy 0 0 93 817 0 0 0 0 2 - dobrý 5,6 93 0 0 18 II. pořadí do 12 hod. 0

092D Jince místní IV. třídy 0 0 213 449 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 130 119 II. pořadí do 12 hod. Ve výjezdech je chodník doplněn zámkovou dlažbou.

093D Jince místní IV. třídy 0 0 386 540 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,4 0 0 338 434 II. pořadí do 12 hod.
V chodníku jsou vpustě dešťové kanalizace s bočním 

vstupem, které slouží k odvodnění sousední silnice II. třídy.

094D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 36 79 3 - vyhovující 2,2 0 0 38 0 II. pořadí do 12 hod.
Smíšený povrch (penetrační makadam, zámková dlažba, litý 

beton).

095C Jince, Jince v Brdech místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 1603 8495 3 - vyhovující 5,3 302 28 668 0 II. pořadí do 12 hod. Lokálně kvalita povrchu 4 (výtluky).

096D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 148 222 3 - vyhovující 1,5 0 0 0 296 II. pořadí do 12 hod. 0

097UK Jince v Brdech, Jince účelová 0 0 0 0 0 0 44 386 3 - vyhovující 11,1 0 0 0 0 neudržovaná 0

098D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 343 670 3 - vyhovující 2 0 0 363 0 II. pořadí do 12 hod. 0

099D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 326 815 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

100C Jince místní III. třídy 304 1553 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 4,4 43 0 417 0 II. pořadí do 12 hod. 0

101C Jince místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 346 1788 1 - výborný 5,2 0 0 346 0 II. pořadí do 12 hod. 0

102D Jince místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 599 840 1 - výborný 1,4 0 0 605 592 II. pořadí do 12 hod. Místy kvalita povrchu 3.

103C Jince místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 131 851 3 - vyhovující 5,7 0 4 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

104D Jince místní IV. třídy 0 0 50 60 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,2 0 0 0 100 II. pořadí do 12 hod. Komunikace v části délky vede po okapovém chodníku 

bytového domu.

105C Jince místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 11 44 2 - dobrý 4 0 0 0 11 II. pořadí do 12 hod. Parkovací stání, částečně ze zámkové dlažby.

106C Jince místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 4 28 2 - dobrý 7 0 0 0 8 II. pořadí do 12 hod. Parkovací stání.

107D Jince místní IV. třídy 0 0 45 135 0 0 0 0 3 - vyhovující 3 0 2 0 61 II. pořadí do 12 hod. 0

108UK Jince účelová 0 0 0 0 0 0 27 242 1 - výborný 9 0 0 15 0 neudržovaná 0

109C Jince místní III. třídy 0 0 285 1130 0 0 0 0 3 - vyhovující 4 22 3 0 249 II. pořadí do 12 hod. Na jižním konci stav komunikace 1.

110C Jince místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 49 343 3 - vyhovující 4 0 0 120 0 II. pořadí do 12 hod. 0

111UK Jince v Brdech účelová 0 0 0 0 0 0 233 1631 3 - vyhovující 7 134 0 134 0 údržba jinými subjekty 0

112D Jince v Brdech místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 80 221 2 - dobrý 2,4 0 0 83 0 údržba jinými subjekty 0



m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PoznámkaDlažba
Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné
Stav povrchu

Průměrná   

šířka 
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Zimní údržba

P
o

ř.
 č

ís
lo

Obec

T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Živice

113D Jince v Brdech místní IV. třídy 0 0 113 304 0 0 0 0 2 - dobrý 2,4 0 0 116 0 údržba jinými subjekty 0

114D Jince v Brdech místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 55 110 3 - vyhovující 2 0 0 56 56 II. pořadí do 12 hod. 0

115C Jince místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 1084 4720 3 - vyhovující 4,3 1362 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

116C Jince místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 55 138 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

117C Jince místní III. třídy 0 0 36 79 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

118UK Jince účelová 0 0 91 264 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,9 0 0 0 0 neudržovaná 0

119C Jince, Jince v Brdech místní III. třídy 0 0 0 0 0 0 218 719 2 - dobrý 3,3 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

120D Jince, Jince v Brdech místní IV. třídy 0 0 0 0 0 0 115 173 4 - nevyhovující 1,5 0 0 118 0 II. pořadí do 12 hod. 0

121D Jince v Brdech místní IV. třídy 0 0 9 27 0 0 0 0 2 - dobrý 3 0 0 14 0 II. pořadí do 12 hod. 0

122D Jince v Brdech místní IV. třídy 0 0 124 266 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1,7 0 0 38 82 II. pořadí do 12 hod. 0

123C Jince místní III. třídy 0 0 415 2327 0 0 0 0 3 - vyhovující 5 0 7 457 17 II. pořadí do 12 hod. 0

124D Jince místní IV. třídy 0 0 46 55 0 0 0 0 2 - dobrý 1,2 0 0 0 92 II. pořadí do 12 hod. 0

125C Jince místní III. třídy 0 0 69 475 0 0 0 0 3 - vyhovující 6 0 1 142 0 II. pořadí do 12 hod. 0

126D Jince místní IV. třídy 0 0 32 38 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,2 0 0 0 64 II. pořadí do 12 hod. Chodník navazuje na okapových chodník bytového domu.

127D Jince místní IV. třídy 20 32 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,6 0 0 0 19 II. pořadí do 12 hod. 0

128C Jince místní III. třídy 16 90 0 0 0 0 0 0 1 - výborný 5,2 0 0 31 0 II. pořadí do 12 hod. Parkovací stání.

129C Jince místní III. třídy 5 37 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 7,3 0 0 0 17 II. pořadí do 12 hod. Parkovací plocha.

130C Jince místní III. třídy 4 32 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 7,2 0 0 0 16 II. pořadí do 12 hod. Parkovací plocha.

131C Jince místní III. třídy 16 126 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 8,6 0 0 0 39 II. pořadí do 12 hod. Parkovací plocha.

132D Jince místní IV. třídy 278 556 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2 0 0 0 556 II. pořadí do 12 hod. Na jižnám konci zámková dlažba, kvalita 1,

133D Jince místní IV. třídy 139 278 0 0 0 0 0 0 1 - výborný 2 0 0 0 163 II. pořadí do 12 hod. 115-139m: kvalita povrchu 2.

134D Jince místní IV. třídy 84 84 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1 0 0 0 0 neudržovaná 0

135D Jince místní IV. třídy 51 51 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1 0 0 0 0 neudržovaná Komunikace navazuje na okapové chodníky bytových domů.

136C Jince místní III. třídy 126 1230 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 4,8 0 0 95 0 II. pořadí do 12 hod. Jižný část: povrch litý beton + železobetonové panely, stav 3.

137D Jince místní IV. třídy 42 59 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 1,4 0 0 0 56 II. pořadí do 12 hod. 0

138D Jince místní IV. třídy 46 64 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,4 0 0 0 92 II. pořadí do 12 hod. 0

139D Jince místní IV. třídy 31 52 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,4 0 0 0 58 II. pořadí do 12 hod. 0

140D Jince místní IV. třídy 41 118 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 3,4 0 0 48 0 II. pořadí do 12 hod. 0

141C Jince místní III. třídy 123 520 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 3,5 93 2 128 0 II. pořadí do 12 hod. 0

142C Jince místní III. třídy 254 1173 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 3,4 104 6 98 45 II. pořadí do 12 hod. Na jižním konci stav povrchu 3.

143D Jince místní IV. třídy 7 12 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 1,7 0 0 0 13 neudržovaná 0

143D Jince místní IV. třídy 89 150 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,7 0 0 65 43 neudržovaná Výjezdy a západní část zámková dlažba.

144C Jince místní III. třídy 111 587 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 4,5 0 4 58 0 II. pořadí do 12 hod. Lokálně doplněno zámkovou dlažbou.

145D Jince místní IV. třídy 37 60 0 0 0 0 0 0 1 - výborný 1,6 0 0 0 48 II. pořadí do 12 hod. 0

146D Jince místní IV. třídy 87 148 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,7 0 0 123 0 II. pořadí do 12 hod. 0

147D Jince místní IV. třídy 497 497 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1 0 0 502 0 II. pořadí do 12 hod. Částečně tvořeno zámkovou dlažbou.

148D Jince místní IV. třídy 86 86 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1 0 0 86 86 II. pořadí do 12 hod. 0

149D Jince místní IV. třídy 197 276 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1,4 0 0 276 0 II. pořadí do 12 hod. 0

150D Jince místní IV. třídy 368 540 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 1,5 0 0 375 0 II. pořadí do 12 hod.
Chodník je od 200. metru rozebrán a probíhá jeho 

rekonstrukce (stav v červenci 2017).

151C Jince místní III. třídy 114 570 0 0 0 0 0 0 1 - výborný 5 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. Komunikace momentálně ve výstavbě (stav v červenci 2017).

152D Jince místní IV. třídy 139 205 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,5 0 0 139 0 II. pořadí do 12 hod. Komunikace je částečně rozebraná (stav v červenci 2017).

153C Jince místní III. třídy 52 227 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 3,2 0 3 7 0 II. pořadí do 12 hod. 0

154C Jince místní III. třídy 626 3750 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 6 0 8 15 0 II. pořadí do 12 hod. Severní část komunikace stav 2.

155C Jince místní III. třídy 97 473 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 4,4 0 3 0 100 II. pořadí do 12 hod. 0

156D Jince místní IV. třídy 123 123 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1 0 0 128 0 II. pořadí do 12 hod. 0

157C Jince místní III. třídy 14 73 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 5,2 0 0 24 0 neudržovaná Parkovací plocha.

158UK Jince účelová 100 1084 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 0 0 0 0 0 neudržovaná
Povrch je místy tvořen železobetonovými panely, živicí a litým 

betonem.

159C Jince místní III. třídy 675 3328 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 5 58 8 496 0 II. pořadí do 12 hod. 0

160C Jince místní III. třídy 343 2066 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 6 0 4 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0



m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PoznámkaDlažba
Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné
Stav povrchu

Průměrná   

šířka 
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Zimní údržba

P
o

ř.
 č

ís
lo

Obec

T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Živice

161C Jince místní III. třídy 626 3313 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 6,5 158 10 146 0 II. pořadí do 12 hod. 0

162C Jince místní III. třídy 301 1600 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 5,3 0 6 280 0 II. pořadí do 12 hod. 0

163D Jince místní IV. třídy 303 424 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,4 0 0 307 300 II. pořadí do 12 hod. 0

164C Jince místní III. třídy 191 1086 0 0 0 0 0 0 1 - výborný 5,4 0 4 200 0 II. pořadí do 12 hod. 0

165D Jince místní IV. třídy 80 112 0 0 0 0 0 0 1 - výborný 1,4 0 0 80 80 II. pořadí do 12 hod. 0

166D Jince místní IV. třídy 311 435 0 0 0 0 0 0 1 - výborný 1,4 0 0 320 306 II. pořadí do 12 hod. 0

167D Jince místní IV. třídy 168 250 0 0 0 0 0 0 1 - výborný 1,4 0 0 173 165 II. pořadí do 12 hod. 0

168D Jince místní IV. třídy 161 235 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,5 0 1 0 0 neudržovaná Ve východní části povrch penetrační makadam, stav 5.

169UK Rejkovice účelová 216 572 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná
Jižní část živičný povrch (asfaltový beton a penetrační 

makadam).

170D Jince místní IV. třídy 89 107 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 1,2 0 0 93 44 II. pořadí do 12 hod. 0

171C Jince místní III. třídy 104 385 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 3,4 0 2 108 0 II. pořadí do 12 hod. 0

172D Jince místní IV. třídy 110 154 0 0 0 0 0 0 1 - výborný 1,4 0 0 114 108 II. pořadí do 12 hod. 0

173C Jince v Brdech, Jince místní III. třídy 387 2618 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 6,6 0 9 742 0 II. pořadí do 12 hod.
Součástí komunikace jsou rozšíření, sloužící jako parkovací 

plochy. Povrch asfaltový beton a zámková dlažba, stav 

povrchu 3, ve východní části 2.

174D Jince místní IV. třídy 72 184 0 0 0 0 0 0 1 - výborný 2,2 0 0 0 115 II. pořadí do 12 hod. 0

175D Jince místní IV. třídy 37 74 0 0 0 0 0 0 1 - výborný 2 0 0 65 0 II. pořadí do 12 hod. 0

176C Jince místní III. třídy 39 596 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 0 0 0 87 0 II. pořadí do 12 hod.
Slouží jako parkovací plocha. Povrch asfaltový beton a 

zámková dlažba (stav 3).

177D Jince místní IV. třídy 66 120 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,8 0 0 0 132 II. pořadí do 12 hod. 0

178D Jince místní IV. třídy 153 208 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 2,6 0 0 0 296 II. pořadí do 12 hod. 0

179D Jince místní IV. třídy 36 72 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 2 0 0 0 72 II. pořadí do 12 hod. 0

180D Jince místní IV. třídy 90 235 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 2,6 0 0 0 164 II. pořadí do 12 hod. Na východním konci v délce cca 8m palisáda.

181D Jince místní IV. třídy 88 106 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 1,2 0 0 0 94 II. pořadí do 12 hod. 0

182D Jince místní IV. třídy 41 95 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 2 0 0 16 0 II. pořadí do 12 hod. 0

183C Jince místní III. třídy 82 1330 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 0 0 3 178 0 II. pořadí do 12 hod. Slouží jako parkovací plocha.

184C Jince místní III. třídy 119 1706 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 7,2 0 5 274 0 II. pořadí do 12 hod. Součástí komunikace jsou parkovací plochy pro příčné 

parkování.

185D Jince místní IV. třídy 31 102 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 2 0 0 0 65 II. pořadí do 12 hod. 0

186D Jince místní IV. třídy 40 97 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 2 0 0 0 80 II. pořadí do 12 hod. 0

187D Jince místní IV. třídy 50 150 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 3 0 0 0 100 II. pořadí do 12 hod. 0

188D Jince místní IV. třídy 37 74 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 74 II. pořadí do 12 hod. 0

189D Jince místní IV. třídy 51 153 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 3 0 0 0 102 II. pořadí do 12 hod. 0

190D Jince místní IV. třídy 85 206 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 121 II. pořadí do 12 hod. 0

191C Jince místní III. třídy 45 689 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 16,7 0 2 125 0 II. pořadí do 12 hod. Slouží jako parkovací plocha. Povrch asfaltový beton a 

zámková dlažba.

191C Jince místní III. třídy 11 67 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 4,6 0 0 30 0 II. pořadí do 12 hod. Vjezd na parkoviště.

192C Jince v Brdech, Jince místní III. třídy 36 191 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 3,8 0 0 69 0 II. pořadí do 12 hod. Slouží hlavně jako parkovací plocha.

192C Jince místní III. třídy 23 191 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 8,8 0 0 40 0 II. pořadí do 12 hod. Slouží hlavně jako parkovací plocha.

193UK Běřín účelová 181 362 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

194UK Běřín účelová 95 190 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

195UK Běřín účelová 143 358 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

196UK Jince, Rejkovice účelová 6 42 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 7 0 0 0 0 neudržovaná 0

197UK Rejkovice účelová 42 288 0 0 0 0 0 0 5 - havarijní 4,5 0 0 0 0 neudržovaná 0

198UK Rejkovice účelová 166 498 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 3 0 0 0 0 neudržovaná 0

199UK Jince účelová 193 560 0 0 0 0 0 0 5 - havarijní 2,9 0 0 0 0 neudržovaná 0

200UK Jince účelová 138 304 0 0 0 0 0 0 5 - havarijní 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

201UK Jince účelová 264 528 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

202UK Jince účelová 309 618 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

203C Jince místní III. třídy 7 39 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,6 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

204UK Jince účelová 597 1194 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

205UK Jince účelová 272 544 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

206UK Jince účelová 327 654 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

207UK Jince účelová 234 1404 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 6 215 0 0 0 údržba jinými subjekty 0



m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PoznámkaDlažba
Betonové 

panely

Štěrkové a 

nezpevněné
Stav povrchu

Průměrná   

šířka 
Žlaby Vpustě

Obrubník

Silniční
Chodní-

kový
Zimní údržba

P
o

ř.
 č

ís
lo

Obec

T
ří

d
a

Délky a plochy komunikací podle druhů a povrchů Odvodnění

Živice

208UK Jince v Brdech účelová 33 216 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 6,2 0 0 0 0 údržba jinými subjekty 0

209UK Jince účelová 52 294 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 3 0 0 0 0 neudržovaná 0

210C Jince místní III. třídy 277 997 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 3,6 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

211UK Jince účelová 36 72 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 0 neudržovaná 0

212UK Jince účelová 130 286 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,2 0 0 0 0 neudržovaná 0

213UK Jince účelová 81 276 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 3 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

214UK Jince účelová 22 154 0 0 0 0 0 0 4 - nevyhovující 7,3 0 0 0 0 II. pořadí do 12 hod. 0

215D Jince místní IV. třídy 46 60 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,3 0 0 0 92 II. pořadí do 12 hod. 0

216D Jince místní IV. třídy 25 58 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 2,3 0 0 0 50 II. pořadí do 12 hod. 0

216D Jince místní IV. třídy 32 74 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 2,3 0 0 0 64 II. pořadí do 12 hod. 0

217D Jince místní IV. třídy 181 253 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,4 0 0 245 117 II. pořadí do 12 hod. 0

218D Jince místní IV. třídy 33 43 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 1,3 0 0 0 66 II. pořadí do 12 hod. 0

219UK Jince účelová 104 1200 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 0 0 0 113 0 údržba jinými subjekty 0

220UK Jince v Brdech účelová 557 3210 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 6,8 462 0 0 0 údržba jinými subjekty 0

221UK Jince účelová 667 2001 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 3 56 0 0 0 neudržovaná 0

222UK Jince účelová 10 53 0 0 0 0 0 0 5 - havarijní 0 0 0 0 0 neudržovaná 0

223C Jince místní III. třídy 61 262 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 4,3 0 0 0 61 II. pořadí do 12 hod. Parkovací stání.

224C Jince místní III. třídy 15 62 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 4,3 0 0 0 15 II. pořadí do 12 hod. Parkovací stání.

225D Jince místní IV. třídy 5 4 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 0,8 0 0 0 10 II. pořadí do 12 hod. 0

226D Jince místní IV. třídy 5 4 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 0,8 0 0 0 10 II. pořadí do 12 hod. 0

227D Jince místní IV. třídy 5 11 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 2,2 0 0 0 10 II. pořadí do 12 hod. 0

228D Jince místní IV. třídy 7 6 0 0 0 0 0 0 2 - dobrý 0,8 0 0 0 14 II. pořadí do 12 hod. 0

229D Jince místní IV. třídy 34 68 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2 0 0 0 68 II. pořadí do 12 hod. 0

230UK Rejkovice účelová 216 572 0 0 0 0 0 0 3 - vyhovující 2,5 0 0 0 0 neudržovaná
Jižní část živičný povrch (asfaltový beton a penetrační 

makadam).

17572 61244 12800 39640 488 1421 8049 31637 6818 147 12140 8177

m m
2 m m

2 m m
2 m m

2 m m ks m m

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Celkem:



PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
EVIDENCE OBJEKTŮ

mosty, lávky

Název mostu Materiál podpěr Zábradlí

jednostranné/oboustranné

materiál

délka (m) / výška (cm)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

deskový kámen + beton/malta oboustranné n* n*

řeka Litavka
ocelobetonová konstrukce

ocelové trubky a lana, havarijní 

stav
n* n*

Jince litý beton 2x 27m / 0,9m

deskový kámen + beton oboustranné n* n*

vodoteč železobeton ocelové tubky n* n*

Jince živice - asfaltový beton 4m + 6,5m / 1m

deskový beton oboustranné n* n*

mlýnský náhon (k MVE) železobeton ocelové trubky / svodidlo NH4 n* n*

Rejkovice živice (asfaltový beton) 6m + 22m

deskový kámen + beton/malta není n* n*

mlýnský náhon ocelo - dřevěná 0,00 n* n*

Jince dřevěné pražce, hav. stav 0,00

deskový bez podpěr oboustranné n* n*

Ohrazenický 

(Pstruhový) potok ocelobetonová mostovka ocelové profily n* n*

Jince litý beton 2x 8,7m / 1m

deskový
bez podpěr, posazeno na 

březích potoka
oboustranné n* n*

Ohrazenický 

(Pstruhový) potok ocelové profily ocelové trubky n* n*

Jince pkrna, shnilá 2x 10m / 1m

deskový beton oboustranné n* n*

vodoteč ocelobetonová mostovka ocelové trubky n* n*

Jince penetrační makadam 2x 5m / 1m

deskový železobeton oboustranné n* n*

železnice ocelobetonová mostovka ocelové trubky n* n*

Jince živice (asfaltový beton) 2x 23m / 0,9m

deskový kámen + beton/malta oboustranné n* n*

Ohrazenický 

(Pstruhový) potok ocelobetonová mostovka ocelové trubky n* n*

Jince litý beton 2x 7m / 1m

deskový kámen + beton/malta oboustranné n* n*

Ohrazenický 

(Pstruhový) potok ocelobetonová mostovka 0,00 n* n*

Jince živice (asfaltový beton) 0,00

deskový 0 oboustranné n* n*

řeka Litavka ocelové profily ocelové profily n* n*

Jince 0 2x 24m

deskový beton není n* n*

řeka Litavka ocel 0,00 n* n*

Jince vozovka chybí!!! 0,00

−0,00 0,00 n* − − −trámová

mimo 

komunik

ace

trámová

23,00 2 0,00 0,00 0,00

− − − − − −0,00 24,00 1,00 0,00 1,00 n*

− − −

0,00 2,50 n*

− − − −

příhradová

mimo 

komunik

ace

příhradová

24,00 1

0,00 4,50 n* − − −

−

−

158-M1 trámový

158UK, 

staničení

: 8m

trámový

9,00 1

0,00 5,40 n* − − −

−

159-M1 trámový

159C, 

staničení

: 31m

trámový

10,00 1 0,00 7,00 4,50

− − − − − −0,00 6,50 2,70

100-M1 trámová

100C, 

staničení

: 38m

trámová

23,00 3 0,00 0,00 6,00

− − − − − −0,00 3,00 3,00 2,60 2,90 n*099-M1 trámová

− − −

−

069-M1
trámová, 

příhradová

069D, 

staničení

: 5

trámová, příhradová

9,70 1

0,00 1,40 n* − − −

099D, 

staničení

: 9m

trámová

5,00 1

−− − − − − −0,00 9,70 1,60 0,00 1,60 n*

−

054-M1 trámový most

054D, 

staničení

: 34m

trámový most

8,70 1 0,00 7,00 1,40

− − − − − −0,00 2,00 5,00 0,00 0,00 n*

− − −

4,80 n*

− − − −

048-M1 trámová

048UK, 

staničení

: 20m

trámová

4,00 1

0,00 7,00 n* − − −

−

019-M1 trámový most

019B, 

staničení

: 20m

trámový most

4,00 1

0,00 3,70 n* − − −

−

025-M1 trámový most

025UK, 

staničení

: 30m

trámový most

8,00 1 0,00 2,00 7,00

− − − − − −0,00 1,00 5,00 0,00

013-M1 trámová

013C, 

staničení

: 29m

trámová

23,00 2 0,00 18,00 3,90

v
e
l.
 d

o
b

rý

d
o

b
rý

u
s

p
o

k
o

ji
v

ý

š
p

a
tn

ý

h
a

v
a

ri
jn

í

Rok 

opravy

Umístění Objekt

a) druh                                                        

b) překážka                                                 

c) místo

Vozovka

š
ik

m
á

k
o

lm
á

− − − −

Číslo

km Popis konstrukce

D
é

lk
a

 

p
ře

m
o

s
tě

n
í 
(m

)

P
o

č
e

t 
o

tv
o

rů

Světlost 

otvorů (m)
Šířka (m)

Ú
n

o
s

n
o

s
t

Ostatní 

objekty** 

značky

Stav Rok 

post./

Náklady 

výstavba

v
o

ln
á

m
e

z
i 
z
v

ý
š

. 

o
b

ru
b

a
m

i

m
e

z
i 
z
á

b
ra

-

d
lí
m

v
ý
b

o
rn

ý

Náklady 

oprava



PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
EVIDENCE OBJEKTŮ

mosty, lávky

Název mostu Materiál podpěr Zábradlí

jednostranné/oboustranné

materiál

délka (m) / výška (cm)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

0,00 3,70 n* − − −013-M1 trámová

013C, 

staničení

: 29m

trámová

23,00 2 0,00 18,00 3,90

v
e
l.
 d

o
b

rý

d
o

b
rý

u
s

p
o

k
o

ji
v

ý

š
p

a
tn

ý

h
a

v
a

ri
jn

í

Rok 

opravy

Umístění Objekt

a) druh                                                        

b) překážka                                                 

c) místo

Vozovka

š
ik

m
á

k
o

lm
á

− − − −

Číslo

km Popis konstrukce

D
é

lk
a

 

p
ře

m
o

s
tě

n
í 
(m

)

P
o

č
e

t 
o

tv
o

rů

Světlost 

otvorů (m)
Šířka (m)

Ú
n

o
s

n
o

s
t

Ostatní 

objekty** 

značky

Stav Rok 

post./

Náklady 

výstavba

v
o

ln
á

m
e

z
i 
z
v

ý
š

. 

o
b

ru
b

a
m

i

m
e

z
i 
z
á

b
ra

-

d
lí
m

v
ý
b

o
rn

ý

Náklady 

oprava

není n* n*

0,00 n* n*

Rejkovice 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Rejkovice 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Rejkovice 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Rejkovice 0,00

oboustranné n* n*

5 + 5,5m / 1m n* n*

Rejkovice ocelové trubky

není n* n*

0,00 n* n*

Rejkovice 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Rejkovice 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Rejkovice 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Rejkovice 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Rejkovice 0,00

oboustranné n* n*

2x 4m / 1m n* n*

Rejkovice ocelové trubky

oboustranné n* n*

2x 4m / 1m n* n*

Rejkovice ocelové trubky

oboustranné n* n*

6m + 4m / 1m n* n*

Rejkovice ocelové trubky

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

−n* − − −029-PP1 propustek

029UK, 

staničení

: 129m

6,00 1 DN 500

− − − − − −DN 500 n*

− − −

n*

− − − −

028-PP1 propustek

028UK, 

staničení

: 42M

8,00 1

n* − − −

−

−

027-PP1 propustek

027UK, 

staničení

: 3m

16,30 1

n* − − −

−

027-PP2 propustek

027UK, 

staničení

: 177m

6,00 1 DN 400

− − − − − −DN 800

024-PP1 propustek

024UK, 

staničení

: 1m

6,00 1 DN 300

− − − − − −DN 400 n*

− − −

n*

− − − −

022-PP2 propustek

022UK, 

staničení

: 21m

4,50 1

n* − − −

−

−

020-PP1 propustek

020UK, 

staničení

: 6m

11,00 1

n* − − −

−

022-PP1 propustek

022UK, 

staničení

: 4m

10,00 1 DN 500

− − − − − −DN 400

015-PP1 propustek

015UK, 

staničení

: 4m

0,00 1 DN 400

− − − − − −DN 300 n*

− − −

n*

− − − −

011-PP1 propustek

011UK, 

staničení

: 912m

4,50 1

n* − − −

−

−

008-PP1 propustek

008D, 

staničení

: 31m

6,30 1

n* − − −

−

009-PP1 propustek

009C, 

staničení

: 38m

0,00 1 0,00

− − − − − −DN 300

006-PP2 propustek

006C, 

staničení

: 112m

0,00 1 0,00

− − − − − −DN 300 n*

− − −

n*

− − − −

006-PP1 propustek 006C 0,00 1

n* − − −

−

003-PP1 propustek

003UK, 

staničení

: 87m

7,50 1 −

004-PP1 propustek

004UK, 

staničení

: 25m

6,00 1 DN 300

− − − − − −DN 500

n* − − − − − −030-PP1 propustek

030UK, 

staničení

: 98m

5,70 1 DN 600 −



PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
EVIDENCE OBJEKTŮ

mosty, lávky

Název mostu Materiál podpěr Zábradlí

jednostranné/oboustranné

materiál

délka (m) / výška (cm)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

0,00 3,70 n* − − −013-M1 trámová

013C, 

staničení

: 29m

trámová

23,00 2 0,00 18,00 3,90

v
e
l.
 d

o
b

rý

d
o

b
rý

u
s

p
o

k
o

ji
v

ý

š
p

a
tn

ý

h
a

v
a

ri
jn

í

Rok 

opravy

Umístění Objekt

a) druh                                                        

b) překážka                                                 

c) místo

Vozovka

š
ik

m
á

k
o

lm
á

− − − −

Číslo

km Popis konstrukce

D
é

lk
a

 

p
ře

m
o

s
tě

n
í 
(m

)

P
o

č
e

t 
o

tv
o

rů

Světlost 

otvorů (m)
Šířka (m)

Ú
n

o
s

n
o

s
t

Ostatní 

objekty** 

značky

Stav Rok 

post./

Náklady 

výstavba

v
o

ln
á

m
e

z
i 
z
v

ý
š

. 

o
b

ru
b

a
m

i

m
e

z
i 
z
á

b
ra

-

d
lí
m

v
ý
b

o
rn

ý

Náklady 

oprava

0,00 n* n*

Jince 0,00

oboustranné n* n*

2x 5m / 1m n* n*

Jince ocelové trubky

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

oboustranné n* n*

2x 11m / 1m n* n*

Jince v Brdech ocelové trubky

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince v Brdech 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

n* − − − − − −030-PP1 propustek

030UK, 

staničení

: 98m

5,70 1 DN 600

− − −030-PP3 propustek

030UK, 

staničení

: 555m

5,70 1 DN 600

−

030-PP2 propustek

030UK, 

staničení

: 196m

5,70 1 DN 600 n* − − − − − − −

4,50 1 0,00

−

033-PP1 propustek

033C, 

staničení

: 5m

0,00 1 0,00 n* − − − − − − −

n* − − −

−

047-PP1 propustek

047UK, 

staničení

: 2m

13,50 1 0,00 n* − − − − − − −

n* − − − − − −035-PP1 propustek

035UK, 

staničení

: 558m

n* − − − − − −049-PP1 propustek

049UIK, 

staničení

: 1m

0,00 1 0,00

− − −088-PP1 propustek

088C, 

staničení

: 5m

0,00 1 DN 300

−

057-PP1 propustek

057UK, 

staničení

: 252m

0,00 1 0,00 n* − − − − − − −

0,00 1 DN 400

−

089-PP1 propustek

089D, 

staničení

: 2m

4,50 1 0,00 n* − − − − − − −

n* − − −

−

097-PP1 propustek

097UK, 

staničení

: 3m

7,50 1 DN 400 n* − − − − − − −

n* − − − − − −095-PP1 propustek

095C, 

staničení

: 207m

n* − − − − − −100-PP1 propustek

100C, 

staničení

: 249m

6,50 1 DN 600

− − −117-PP1 propustek

117C, 

staničení

: 2m

12,00 1 0,00

−

116-PP1  propustek

116C, 

staničení

: 1m

9,00 1 DN 400 n* − − − − − − −

−

119-PP1 propustek

119C, 

staničení

: 1m

0,00 1 DN 400 n* − − − − − − −

n* − − −



PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
EVIDENCE OBJEKTŮ

mosty, lávky

Název mostu Materiál podpěr Zábradlí

jednostranné/oboustranné

materiál

délka (m) / výška (cm)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

0,00 3,70 n* − − −013-M1 trámová

013C, 

staničení

: 29m

trámová

23,00 2 0,00 18,00 3,90

v
e
l.
 d

o
b

rý

d
o

b
rý

u
s

p
o

k
o

ji
v

ý

š
p

a
tn

ý

h
a

v
a

ri
jn

í

Rok 

opravy

Umístění Objekt

a) druh                                                        

b) překážka                                                 

c) místo

Vozovka

š
ik

m
á

k
o

lm
á

− − − −

Číslo

km Popis konstrukce

D
é

lk
a

 

p
ře

m
o

s
tě

n
í 
(m

)

P
o

č
e

t 
o

tv
o

rů

Světlost 

otvorů (m)
Šířka (m)

Ú
n

o
s

n
o

s
t

Ostatní 

objekty** 

značky

Stav Rok 

post./

Náklady 

výstavba

v
o

ln
á

m
e

z
i 
z
v

ý
š

. 

o
b

ru
b

a
m

i

m
e

z
i 
z
á

b
ra

-

d
lí
m

v
ý
b

o
rn

ý

Náklady 

oprava

oboustranné n* n*

2x 5m / 1m n* n*

Jince ocelové trubky

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

není n* n*

0,00 n* n*

Jince 0,00

10,00 1 0,00 −

132-PP2 propustek

132D, 

staničení

: 183m

8,00 1 0,00 n* − − − − − − −

n* − − − − − −132-PP1 propustek

132D, 

staničení

: 157m

n* − − − − − −206-PP1 propustek

206UK, 

staničení

: 9m

9,00 1 DN 500

− − −220-PP1 propustek

220UK, 

staničení

: 2m

17,50 1 DN 400

−

215-PP1 propustek

215D, 

staničení

: 1m

1,40 1 DN 300 n* − − − − − − −

17,00 1 0,00

−

221-PP1 propustek

221UK, 

staničení

: 2m

8,00 1
DN 

1000
n* − − − − − − −

n* − − −

−

221-PP3 propustek

221UK, 

staničení

: 567m

5,00 1 DN 800 n* − − − − − − −

n* − − − − − −221-PP2 propustek

221UK, 

staničení

: 518m


